n,: Nomi- Nomen ei imposilum Maria. Credibile es t , di-
"" B ' M ' vino inslinctu : nani et varia; norainis ejus notiones 

aptè significai« hujus puelloe excellentias. i . Expo-
nitur stella niaris, et est Maria fauslum sidus mare 
hujus seculi navigantibus. 2. Mare amarnm. Est Ma-
ria pelagus gratiarum , in qua onines, tanquain in 
mare flumina confluxerunt ; quia et amaritudinibus 

Lue. 2.35. redundavit : Cujus un'imam pertransivitgladius. 3. Do-
mina et Exallala, utiquè Domina suarum appelitio-
nuin ; item angelorum, quia super omnes exaitata : 
irnò , si ita loqui fas es t , etiam Dei ipsius ; quando 

Lue. 2.5!. Christus ei subditus erat. Illustrala , si ve illustrans ; 

nani et sibi et aliis lumen accepit, q u a apostolorura 
Cam. x. 2. magistra meruit appellar!. O Maria ! Oleum effusum 

nomen tuum ; illuminans , sanans et exhilarans. 

P U N C T U M I I I . 

Pi'iosent. Tr!ennis prasentalur in tempio. 1. Voluit Deus 
B- v- eam ab infantià sibi dicari, et quasi in domo regia 

educar!, quam Filio suo destinaverat matrem: nec m!-
nùs eidem destinaverat quasi sponsam; quam velut in-

Ps. 44.11. vilans , ait : Audi, filia , et vide : obliviscere populum 
tuum et domum patris lui, et concupiscet rex decorem 
tuum. Obaudivit virgo ac libentissimè obsecuta es t , 
tum parentuin voluntat!, quia , Deo inspirante, i l -
lam presentare divino servitio voluerunt ; tum di-
vino instinctui interiùs eam moventi : nam et r a -

tionis 
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tionis usum jam tune habuisse (si non antea ex utero 
Malr is , sicut Joannes ) credendum est. Fel ices , 
quos Deus lempestivè accipit à seculo malo ! 2. Con-
siderami pietas parentum , Joachimi et A n n a , qui 
obsequentes divinai inspirationi, filiam unicam ob-
tulerunt; ut Anna altera Samuelem , postquam ab - ^ Res-
lactatus fuisset. Offeram et ego me ; libertatem et 
amorem omnem. 3. Puella promptitudo et fervor. 
L astata , inquit, sum in his quee dieta sunt mi hi : in 
domum Domini ibimus. Ingressa templum , alacriter 
gradus conscendit ; per hoc innuens, quanto fervore 
ad culmen perfectionis ferebatur , ut e! optimè con-
veniat illud : Bealus vir, cujus est auxilium abs le : Psai 

ascensiones in corde suo disposuit. Ibunl de virlule in 
virtulem : videbilur Deus deorum in Sion. Superatis 
gradibus, humi prosternitur, et ipsa semel penitùs 
Deo offert et consecrat ; non ad tempus, ut alia 
virgines solebant, sed in perpetuum. Ascendit obla-
tio in conspectu D e i , in odorem suavitatis, Odo- ^en.s.n. 
ratusque est Dominùs odorem suavitatis , et ait : Veni, 
sponsa mea, ponam in te thronum meum ; in te ha-
bitabo.